

Constructive ApS

Emiliekildevej 44, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 70 20 54

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jacob Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Constructive ApS Emiliekildevej 44 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 26 70 20 54
	Stiftet: 12. juli 2003
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jacob Borch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Carnegie Investment Bank, Overgaden neden Vandet 9B, 1414 København K Nykredit Private Banking, Under Krystallen 1, 1780 København V
Kapitalinteresse	Bellevue Strand ApS, Gentofte

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.049	1.323	1.174	35	1.826
Resultat af primær drift	-127	456	431	-768	1.006
Finansielle poster, netto	-6.329	4.321	383	1.783	-1.923
Årets resultat	-5.159	3.658	639	924	-744
Balance:					
Balancesum	93.833	100.427	96.196	89.492	86.714
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.453	3.357	15.488	720	775
Egenkapital	48.295	53.511	49.910	49.326	48.456
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsdrift og besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.159 t.kr. mod 3.658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.048.942	1.322.540
1 Personaleomkostninger	-586.694	-548.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.991	-227.811
Andre driftsomkostninger	-330.709	-90.322
Driftsresultat	-127.452	456.350
Indtægter af kapitalinteresser	-238.384	-48.134
Andre finansielle indtægter	2.207.756	8.897.430
Øvrige finansielle omkostninger	-8.298.382	-4.528.273
Resultat før skat	-6.456.462	4.777.373
2 Skat af årets resultat	1.297.907	-1.119.809
Årets resultat	-5.158.555	3.657.564
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.663	213.663
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	3.386.701
Disponeret fra overført resultat	-5.003.792	0
Disponeret i alt	-5.158.555	3.657.564

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	48.809.459	48.202.581
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.911.428	2.654.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.720.887</u>	<u>50.857.207</u>
4 Kapitalinteresser	21.112	259.496
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.179.489	3.549.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.601</u>	<u>3.808.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.921.488</u>	<u>54.666.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.250	44.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	521.209	499.336
6 Udskudte skatteaktiver	1.127.264	0
7 Tilgodehavende selskabsskat	401.002	0
Andre tilgodehavender	1.202.894	1.102.168
Periodeafgrænsningsposter	255	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.296.874</u>	<u>1.645.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.266.869	41.658.165
Værdipapirer i alt	<u>34.266.869</u>	<u>41.658.165</u>
Likvide beholdninger	1.347.580	2.456.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.911.323</u>	<u>45.760.601</u>
Aktiver i alt	<u>93.832.811</u>	<u>100.426.767</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	213.663
	Overført resultat	47.935.938	52.939.730
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>48.294.838</u>	<u>53.510.593</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>170.643</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>170.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	31.052.606	31.160.050
	Kreditinstitutter i øvrigt	30.672	30.672
	Deposita	1.401.263	734.846
	Periodeafgrænsningsposter	3.558.684	3.596.144
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.043.225</u>	<u>35.521.712</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	151.460	173.460
	Gæld til pengeinstitutter	7.639.724	8.259.523
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.312	158.979
7	Selskabsskat	0	1.062.552
	Anden gæld	1.571.452	1.544.093
	Periodeafgrænsningsposter	20.800	25.212
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.494.748</u>	<u>11.223.819</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.537.973</u>	<u>46.745.531</u>
	Passiver i alt	<u>93.832.811</u>	<u>100.426.767</u>
9 Oplysninger om dagsværdi			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	300.000	0	49.553.029	56.500	49.909.529
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	213.663	3.386.701	57.200	3.657.564
Egenkapital 1.					
januar 2022	300.000	213.663	52.939.730	57.200	53.510.593
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-213.663	-5.003.792	58.900	-5.158.555
	300.000	0	47.935.938	58.900	48.294.838

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	580.864	542.164
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.893
	586.694	548.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.159.686
Årets regulering af udskudt skat	-1.297.907	-39.877
	-1.297.907	1.119.809
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	49.121.400	2.913.802
Tilgang	836.682	616.699
Afgang	0	-420.902
	49.958.082	3.109.599
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	918.819	259.176
Årets afskrivninger	229.804	29.188
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-90.193
	1.148.623	198.171
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	48.809.459	2.911.428

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	45.833	2.545.833
Afgang i årets løb	-20.833	-2.500.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	45.833
Op- nedskrivninger 1. januar 2022	213.663	-252.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.793	-2.815
Årets tilbageførsler på afgang	-214.758	469.021
Opskrivninger 31. december 2022	-3.888	213.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.112	259.496

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Constructive ApS
Bellevue Strand ApS, Gentofte	50 %	42.224	-5.586	21.112

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.179.489	2.139.436
Tilgang i årets løb	0	18.873
Regulering primo	0	-796
Kostpris 31. december 2022	3.179.489	2.157.513
Opskrivninger 1. januar 2022	0	744.342
Årets op- / nedskrivninger	0	648.492
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-884
Opskrivninger 31. december 2022	0	1.391.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.179.489	3.549.463

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	-170.643	-210.520		
Udskudt skat af årets resultat	1.297.907	39.877		
	1.127.264	-170.643		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-227.506	-287.885		
Omsætningsaktiver	38.940	38.940		
Fremført tab fra salg af ejendomme	78.302	78.302		
Fremført underskud til næste år	1.237.528	0		
	1.127.264	-170.643		
7. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-1.062.552	-158.621		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	1.159.686	158.621		
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	97.134	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-1.159.686		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	303.868	97.134		
	401.002	-1.062.552		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	31.166.606	114.000	31.052.606	30.595.361
Kreditinstitutter i øvrigt	30.672	0	30.672	0
Deposita	1.401.263	0	1.401.263	1.401.263
Periodeafgrænsningsposter	3.596.144	37.460	3.558.684	3.408.844
	36.194.685	151.460	36.043.225	35.405.468

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Børsnotere- de aktier og investerings- foreninger</u>	<u>Børs- noterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.179.489	32.322.406	1.944.463
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-369.973	-7.849.223	496.527
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.167 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 42.577 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit, som pr. 31. december 2022 netto udgør -6.701 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på pr. 31. december 2022 udgør 24.834 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om at indbetale yderligere 73.932 EUR i takt med, at der foretages tilsvarende investeringer i CVC VI K/S.